Финал Кубка России в олимпийских классах яхт 
г.Таганрог 
10.05.2011 - 20.05.2011 
Предварительные результаты, класс "RS:X жен." 



Главный секретарь_____________/Е.Б. Токарева/ 

Класс: RS:X жен. 

	№
	Номер
на парусе
	Участник (ФИО)
	ГодР
	Рзр
	гн.1
	гн.2
	Очки
	Место
	Тренер
	Город/Команда

	
	
	
	
	
	Место
Очки
	Место
Очки
	
	
	
	

	1
	RUS 9
	БАЗЮК Татьяна
	1984
	МС
	1
1,0
	1
1,0
	2,0
	1
	Мацюсович Р.М.
	Сочи
ДЮСШ №8, я/к ВМФ

	2
	RUS 1
	ПОЛУДАРОВА Анжела
	1991
	КМС
	2
2,0
	2
2,0
	4,0
	2
	Емец А.Г.
	Москва
ЭШВСМ "Хлебниково"

	3
	RUS 95
	ЧУГУЕВЕЦ Наталья
	1992
	КМС
	3
3,0
	3
3,0
	6,0
	3
	Зузуля И.В.
	г. Ростов-на-Дону
ФПС Ростовской обл.,ЦСП 3

	4
	RUS 84
	БЕЛЯЙ Мария
	1988
	МС
	4
4,0
	4
4,0
	8,0
	4
	Петров И. С., Корельский Д. В.
	Санкт-Петербург
СК "Парусник"

	5
	RUS 7
	КОВАЛЬ Александра
	1991
	1
	5
5,0
	5
5,0
	10,0
	5
	Дубов В.В., Самойлов А.Н.
	Таганрог
РООФСО "Южные Паруса", СДЮСШОР №3




Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.9.9 : 19-08-2010 



